

Une marque **Intermarché**LES
CRÉATIONSTransformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ



5%
LE PACK DE 6
4,40

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

VERRINES CLASSIQUES
ET NOISETTES
LES CRÉATIONS

3 classiques et 3 noisettes
6 x 50 g - soit 300 g -
14,67 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

3€29
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€17
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,12€ SUR VOTRE CARTE

LES ROULÉS JAMBON FUMÉ ÉCHALOTE /CIBOULETTE
BOURSIN

fromage au lait de vache pasteurisé
à 32% Mat. Gr sur produit fini
100 g - 32,90 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

4€26
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2€81
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,45€ SUR VOTRE CARTE

**MINI
BABYBEL X12**
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 23% Mat. Gr
sur produit fini
264 g - 16,14 € le kg

Origine
FRANCE

NOUVEAUTÉ

1€95
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,62€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

EMMENTAL RÂPÉ DÉGUSTATION X2
ENTREMONT

fromage au lait de vache pasteurisé
à 27% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 13 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,57 € au lieu de 3,90 €
8,57 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Origine
FRANCE

3€31
L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,32€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

MAROILLES AOP QUART
FAUQUET

fromage au lait de vache pasteurisé
à 26% Mat. Gr sur produit fini
210 g - 15,76 € le kg
Par 2 (420 g) : 4,63 € au lieu de 6,62 €
11,02 € le kg au lot

Origine
FRANCE

2€42
LA BOITE
1€69

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**6 OEUFS FERMIERES LABEL ROUGE
LOUÉ**
soit 0,29 € l'œuf

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR